به طور کلی باید گفت که دولت اصلاح طلبان و خود این جناح سیاسی اساسا اعتقادی به شرق و
مراودات اقتصادی با آنها ندارند. در این میان اما عصبانی شدن )ظاهری( این جماعت به خاطر از دست

رفتن یك بازار شرقی در نوع خود هم عجیب است و هم متناقض و هم مضحك.

فقط 7 فروند »اف 14«
قابل پرواز بود

دفتر پژوهش های مؤسسه کیهان
در تاریــخ اوت ۱۹8۰ میــلادی برابر مرداد ۱3۵۹ یعنی حدود یك مــاه پیش از حمله ارتش صدام به
خاک میهن اســلامی و آغاز جنگ تحمیلی، یك گزارش بازرســی نیروی هوایی در مورد ناوگان »تامكت«
)هواپیماهای اف ۱4( پایگاه هشتم شكاری، حاکی بود که از 6۱ تامكت در این پایگاه هوایی، فقط 7 فروند
قابل پرواز بودند که آمادگی رزمی ۱2 درصدی را نشان می داد!۱ این گزارش، 33 سال بعد در ماهنامه معتبر

را سرنگون ساختند.
Combat aircraft که توســط یك بنگاه انتشــاراتی انگلیسی منتشر می شود ، به نقل از کارشناسان
خود نوشته که در رژه هوایی 22 سپتامبر ۱۹88 )شهریور ۱367( به مناسبت اولین هفته دفاع مقدس بعد
از آتش بس ، همچنان پس از 8 ســال کار عملیاتی و پروازهای بی وقفه و علی رغم تحریم های سخت و نبود
لوازم یدکی و همچنین سقوط برخی از آنها ، اما همچنان 24 فروند تامكت آماده به عملیات ، شرکت داشتند.4